
 

 

Protokół nr 28/22 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia   16 luty 2022 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Przedszkolu Miejskim im. Akademia Małych Zuchów  w Iłowej 

uczestniczyło 6 członków komisji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Edward Lesiak - przewodniczący komisji 

2. Agata Parfianowicz – wiceprzewodnicząca  komisji 

3. Waldemar Leszcz – sekretarz komisji 

4. Marek Goc – członek komisji 

5. Roman Jędras – członek komisji 

6. Franciszek Przynoga – członek komisji 

 

oraz  Ewa Osłońska - Dyrektor Przedszkola – Akademia Małych Zuchów 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Kontrola przestrzegania Statutu Przedszkola Akademia Małych Zuchów w problematyce 

wydatkowania środków z Zakładowego Funduszu Socjalnego, zasad naliczania opłat za 

pobyt dziecka w przedszkolu oraz działalność Rady Pedagogicznej. 

2. Wolne wnioski. 

 

 Przed przystąpieniem do zasadniczej części kontroli Komisja przeanalizowała aktualne zapisy 

Statutu Przedszkola Akademii Małych Zuchów i po wyczerpującej dyskusji ustalono potrzebę 

dokonania stosownych zmian  dotyczących organu prowadzącego przedszkole, czasu pracy jak i 

ilości zatrudnionych pracowników. Radni zwrócili również uwagę na potrzebę sprecyzowania 

zapisów dotyczących współpracy z rodzicami w przygotowaniu warunków w środowisku domowym,  

pomocy psychologicznej itp. . 

 

 Następnie przystąpiono do zasadniczej części kontroli dotyczącej zasad funkcjonowania 

Zakładowego Funduszu Socjalnego. Na prośbę radnego Roberta Goc Pani Dyrektor zaprezentowała 

w szczegółach obowiązujące zasady i przedstawiła stosowne dokumenty, wyjaśniając, iż świadczenia 

przyznawane są z reguły raz w roku w okresie przedświątecznym oraz w przypadkach losowych.  

Komisja dokonała kontroli przedstawionej dokumentacji za 2020 i 2021 r. Po  dyskusji radni 

zaproponowali, aby precyzyjniej zapisać sposób postępowania w  przypadku  odmowy okazania 

wielkości deklarowanych dochodów. 

 

 Następnie na prośbę Radnego Franciszka Przynogi Pani Dyrektor zaprezentowała zasady 

powiadamiania i zwoływania Rady Pedagogicznej oraz sposobu protokołowania i archiwizowania 

ich przebiegu. Poinformowała o ilości Rad w 2021 roku i przedstawiła do zapoznania się stosowną 

dokumentację. Radni szczegółowo skontrolowali okazaną dokumentacje za 2020 i 2021 rok. 



 

 Następnie radni zapoznani zostali z zasadami naliczana opłat za pobyt dziecka w przedszkolu  

i stwierdzono, że w tej materii są przestrzegane ustalenia zawarte w obowiązującej uchwale Rady 

Miejskiej. 

 

 

Wnioski: 

• Na postawie przeprowadzonej kontroli Komisja stwierdza, że przyjęte rozwiązania w zakresie 

powiadamiania, zwoływania, protokołowania i archiwizowania posiedzeń Rady nie budzą 

zastrzeżeń. 

 Działalność Zakładowego Funduszu Socjalnego jest poprawna, ale jest potrzeba 

precyzyjniejszych zapisów dotyczących sposobu postępowania w przypadku odmowy okazania 

wielkości deklarowanych dochodów. 

 Dokonania poprawek w obowiązującym Statucie Przedszkola dotyczących organu 

założycielskiego, czasu pracy przedszkola, ilości pracowników oraz sprecyzowania zapisów 

mówiących o współpracy z rodzicami w przygotowaniu warunków w środowisku domowym, 

pomocy psychologicznej oraz uwzględnienia  w celach i zadaniach działalności szeroko 

rozumianej problematyki ekologicznej. 

 Komisja zgadza się z argumentami Pani Dyrektor dotyczącymi zatrudnienia dwóch osób w 

grupach 3-latków i wnioskuje o zwiększenie środków budżetowych w przyszłorocznym budżecie 

na ten cel. 

 

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od 15.00 do 16.30 

 

 

Waldemar Leszcz                                                                                          Przewodniczący 

Sekretarz         Edward Lesiak   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


